

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				173,388.30		32,609.70	205,998.00	
	2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	154.29	กก.	19.10	2,946.94	-	-	2,946.94	
	2.6 ค่าทยอดยกยอดต่อคอนกรีต	102.00	เมตร	-	-	12.90	1,315.80	1,315.80	
	2.7 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และทยอดยก	9.00	เมตร	-	-	21.56	194.04	194.04	
	2.8 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ชั้น	190.00	เมตร	-	-	18.53	3,520.70	3,520.70	
3	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 มม.	10.00	ท่อน	350.47	3,504.70	-	-	3,504.70	
	3.1 ค่าแรงงานขุดวางท่อและยกแนว	10.00	ท่อน	-	-	105.00	1,050.00	1,050.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				179,839.94		38,690.24	218,530.18	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นายประสิทธิ์ ทองเล่ม กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แดง กรรมการ

